

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1

Rozumiemy, że sól i piasek zapewniają Państwo?

Odpowiedź:

Mieszaną piaskowo-solną zapewnia Wykonawca.

Pytanie nr 2

Czy mamy dostępne chociaż małe pomieszczenie na sprzęt czy kosiarkę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dostępnego pomieszczenia do użytku dla firm zewnętrznych.

Pytanie nr 3

Jaka była stawka za tą usługę w 2025 roku?

Odpowiedź:

Za realizację usługi stawka w 2025 roku wynosiła 1,69 zł.

Zastępca Dyrektora

Biura Obsługi i Informatyki

/-/ Przemysław Michalak